

Sorumluluktan Feragat Beyanı

Ben/Velisi olduğum sporcunun,

Yeni Nesil Kayak ve Snowboard Spor Kulübü Derneği'nin veya Yeni Nesil Doğa Sporları Limited Şirketi (*Bundan sonra her ikisi birlikte "SkiLab" olarak anılacaktır.*) faaliyeti kapsamındaki etkinliklere kayak sporunu bilerek ve bu sporun risklerinin farkında olarak kendi rızamla katılmak istiyorum. Gerekli kişisel koruma ekipmanlarının tamamının tarafımda sağlandığını, bu ekipmanların eksik ve/veya hatalı olması nedeniyle oluşacak zararlardan kendimin sorumlu olduğumu kabul ediyorum.

Seyahatin ve bu etkinlikte katılacağım diğer faaliyetlerin doğası gereği bazı riskler olduğunu biliyorum, anlıyorum ve bu riskleri tamamen kabul ediyorum. SkiLab'in sağlık, tıbbi ve eşya vb. sigortası sağlamadığını ve bunları kendimin yaptırmamı önemle tavsiye ettiğini anlıyor ve kabul ediyorum. Yeni Nesil Kayak ve Snowboard Spor Kulübü Derneği'nin veya Yeni Nesil Doğa Sporları Limited Şirketi'nin veya ortaklarının, yöneticilerinin, çalışanlarının, görevlilerinin ve temsilcilerinin meydana gelebilecek herhangi bir zarardan sorumlu olmadığını ve olmayacağını kabul ve beyan ediyorum.

Yarış ve organizasyonun gerçekleştirilmesi amacıyla isim, soy isim, doğum tarihi ve T.C. Kimlik numarası bilgilerinin tarafımda verildiğini ve bu amaçla kullanılmasını kabul ediyorum.

Organizasyonun gerçekleştirilmesi, yarışma kuralları, hakem kararları ve özellikle izleyiciler de dahil organizasyona katılacakların güvenliği amacıyla alınan tüm önlem ve kurallara uyacağımı, aksi davranış nedeniyle doğacak her türlü zarardan sorumlu olacağımı ve diskalifiye edilme de dahil hakkımda alınacak diğer kararlara uyacağımı kabul ederim.

Yapılmış ve yapılacak reklam ve sponsorluk anlaşmalarını kabul ettiğimi, herhangi bir talebimin olmadığını, reklam veren ve/veya sponsorun logo - isim – tanıtıcı tüm işaret ve isimlerine zarar vermeyeceğimi ve benzer reklam ve/veya sponsorluk tanıtımları yapmayacağımı, organizasyon kapsamında isim ve soy ismimin kullanılmasını, etkinlik/faaliyet/yarış/eğitim/hizmet/ödül töreni vb. sırasında yapılacak kayıt, fotoğraf ve video çekimlerini ve bunların kullanılmasını kabul ettiğimi ve onay verdiğimi ve bu kullanım nedeniyle herhangi bir ücret talebimin olmadığını kabul ederim.

Sporcu 18 yaşın altında ise

Ad Soyad:

Veli Ad Soyad:

T.C:

T.C:

Doğum Tarihi:

Doğum Tarihi:

Tel:

Tel:

İmza:

İmza: